Roc¢nik 2024/2025 7.12.2024

V dobfanském derby zdolalo domaci TJ Dobfany ,hostujici® CB Dobfany nejvy$8im nahozem
kola a odpoutalo se od sestupovych pfi¢ek. Kvalitni utkani 1épe ,sedlo“ domacimu TJ a vysoko svého
soupere zdolalo. Karnkou na utkani je nepfitomnost delegovaného rozhod¢&iho. Stejnym vysledkem,
tedy 5:3 skongilo utkani v Hazlové, kde zajizdéli Udlice. Tohle utkani ale bylo vyrovnanéjsi kde domaci
rozhodli o svém vitézstvi v uvodu utkani. Druha a tfeti runda byla jiz vyrovnana a pro domaci vitézna.
Zizkov Praha hostil Lokomotivu Zatec a prohral 2:6. Hosté ovladli prvni a druhou rundu, doméci v té
posledni jen korigovali vysledek. Skoda Plzerf si veze body z Duchcova, kde vyhrala 6:2. obé& druzstva
méli po jednom slabsim vysledku, no na strané hosti byli zaroveri dva vykony nad 600 porazenych
kuzelek, a to rozhodlo o zisku bodu pro Plzeni. Radlice bez vétSich potizi zdolali Slavoj Praha B. Zaklad
uspéchu Radlic vidim v prostfedni rundé a vyborném vykonu MiloSe BeneSe ml. V poslednim utkani
kola Lokomotiva Usti N. Labem doma jen remizovala s HolySovem. Té&ch 21 kuzelek které byli na
strané hostujiciho HolySova jim zabezpecili bod. Hosty také ale mize mrzet jeden nepovedeny a jeden
tésny vysledek v sestavé. Délba bodl si myslim je spravedliva. Protoze tento zpravodaj je posledni
v tomto roce, chci véem poprat $tastné, veselé a pohodové Vanoce. Stastného silvestra, do nového
roku 2025 pak hodné zdravy, Stésti a uspéchu

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3454 dosahlo druzstvo: TJ Dobfany

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 616 dosahl: Milo§ Benes ml.

3. KLM A 2024/2025

Vysledky 11. kola

Souhrnny prehled vysledkii:

TJ DOBRANY - CB DOBRANY B 5:3 3454:3361 13.0:11.0 7.12.
KUZELKY JISKRA HAZLOV - TJ SOKOL UDLICE 5:3 3325:3193 12.0:12.0 7.12.
SK ZIZKOV PRAHA - TJ LOKOMOTIVA ZATEC 2:6 3241:3266 11.5125 7.12.
TJ LOKOMOTIVA USTIi N. L. - KUZELKY HOLYSOV 4:4 3335:3356 11.5:12.5 7.12.
TJ SOKOL DUCHCOV B - SK SKODA VS PLZEN 2:6 3280:3413 8.0:16.0 7.12.
TJ RADLICE A - KK SLAVOJ PRAHA B 6:2 3345:3258 14.0:10.0 7.12.

Tabulka druzstev:

1. Kuzelky Jiskra Hazlov 1 9 0 2 57.0:31.0 149.0:115.0 3359 18
2. SK Skoda VS Plzefi 11 9 0 2 556.0:33.0 150.0:114.0 3322 18
3. TJ Sokol Duchcov B 1 7 0 4 455:425 135.0:129.0 3294 14
4. TJ Radlice A 1 6 1 4 50.5:37.5 1425:1215 3319 13
5. TJ Sokol Udlice 11 6 0 5 50.0:38.0 140.5:123.5 3292 12
6. TJ Lokomotiva Ustin. L. 11 5 1 5 415:46.5 122.0:142.0 3284 11
7. SK Zizkov Praha 1 4 1 6 40.5:47.5 122.0:1420 3243 9
8. CB Dobfany B 1 3 2 6 40.0:48.0 1345:1295 3284 8
9. KK Slavoj Praha B 11 4 0 7 39.0:49.0 1285:1355 3274 8
10. TJ Dobfany 11 4 0 7 35.0:53.0 116.0:148.0 3292 8
11. Kuzelky HolySov 11 2 3 6 38.0:50.0 122.5:1415 3266 7
12. TJ Lokomotiva Zatec 1 3 0 8 36.0:52.0 121.5:1425 3246 6
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno
2x MiloS Benes ml.
1x Martin Slajer
4x Jan Vacikar
1x FrantiSek Ziigler
2x Josef Malek
1x Michal Lohr

Nazev tymu

Radlice A

KK Holy$ov

Skoda Plzen

Skoda Plzen

Usti n/L.

TJ Dobrany

Vykon

616
611
605
600
595

595

Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet

3x

2x

5x

2x

2x

1x

Jméno

Milos Benes$ ml.

Martin Slajer

Jan Vacikar

David Repcik

FrantiSek Ziigler

Michal Lohr

Podrobné vysledky kola:

Nazevtymu  Pramér Vykon
(%)

Radlice A 112.68 616
KK Holysov 108.85 611
Skoda Plzen 108.14 605

Hazlov 107.4 587
Skoda Plzen 107.24 600
TJ Dobfany 107.19 595

TJDOBRANY 3454 5:3 3361 CBDOBRANYB
Vojtéch Koian 156 136 134 152 578 2:2 571 144 147 140 140 Martin Provaznik
Josef Dvorak 127 125 142 143 537 2:2 547 148 138 125 136 Jan Koubsky
Marek Eisman 136 146 146 147 575 2:2 587 140 140 142 165 JiFi Vicha
Marek Smetana 164 133 129 161 587 2:2 551 135 146 131 139 Toma$ Palka
Pavel Sloup 143 154 143 142 582 1:3 552 144 112 146 150 Jaroslav Pejsar *1
Michal Lohr 161 152 141 141 595 4:0 553 142 148 133 130 Milan Vrabec
rozhod¢i: Vedouci druzstev
stfidani: *1 od 61. hodu Dominik Novotny
Nejlepsi vykon utkani: 595 - Michal Lohr
KUZELKY JISKRA HAZLOV 3325 5:3 3193 TJ SOKOL UDLICE
Kamil Blaha 133 175 114 134 556 3:1 460 102 112 137 109 Frantisek Dobias *1
Dominik Wittwar 140 123 131 161 555 1:3 551 146 139 141 125 Old¥ich Fadrhons
Miroslav Repéik 138 131 132 137 538 1:3 571 151 151 129 140 Martin VrSan
Pavel Repéik 141 140 139 145 565 4:0 504 113 132 125 134 Vladimir Hurnik
Pavel Rep¢ik 113 153 125 133 524 0:4 579 137 156 145 141 Karel Vale§
David Repéik 162 158 133 134 587 3:1 528 140 131 121 136 Stanislav Smid ml.
rozhodc¢i: Miroslava Utikalova
stridani: *1 od 57. hodu Petr Mako
Nejlepsi vykon utkani: 587 - David Repc€ik
SK ZIZKOV PRAHA 3241 2:6 3266 TJLOKOMOTIVA ZATEC
Pavel Rehanek 118 126 140 129 513 1:3 554 141 141 134 138 Michal Dvorak
Jindfich Valo 128 119 127 164 538 1.5:2.5 530 133 138 127 132 Patrik Lojda
Petr Veverka 132 137 129 139 537 2:2 542 133 132 148 129 Daniel Lukas
Jaroslav Pycha 148 125 120 121 514 1:3 561 136 150 133 142 Zdenék Hosek
Ivan Zaloudik 125 152 145 138 560 3:1 531 134 138 132 127 Karel Budko
Jiri Zetek 143 130 169 137 579 3:1 548 131 126 147 144 Marcel Lukas

rozhod¢i: Michal Truksa

Nejlepsi vykon utkani: 579 - Jifi Zetek
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TJ LOKOMOTIVA USTiN.L. 3335 4:4 3356 KUZELKY HOLYSOV
Eugen Skurla 147 149 147 141 584  2:2 571 133 152 152 134 Viktor Slajer
Miroslav Wedlich 153 144 137 143 577 4:0 492 137 117 120 118 Jakub Janouch
Tomas Zahalka *1 145 135 121 149 550 2:2 545 139 142 144 120 Toma$ Luke$
Milan Grejtovsky 143 133 116 122 514 1:3 547 131 151 138 127 JiFi slajer
Martin Zahalkast. 129 134 131 121 515 0:4 611 166 151 146 148 Martin Slajer
Josef Malek 147 160 158 130 595 2.5:1.5 590 147 141 145 157 Jan Myslik
rozhodci: Josef MatouSek
stridani: *1 od 86. hodu Petr Malek
Nejlep$i vykon utkani: 611 - Martin Slajer
TJ SOKOL DUCHCOVB 3280 2:6 3413 SK SKODA VS PLZEN
Michal Laska 150 126 132 122 530 2:2 557 131 124 146 156 Milan Vicher
Vojtéch Filip 173 126 155 115 569 2:2 499 125 130 128 116 Karel Majner
Frantisek Kopecky 131 136 136 128 531 0:4 600 149 159 149 143 FrantiSek Ziigler
Viclav Valentaml. 148 155 151 134 588 2:2 578 152 136 137 153 Lukas Jaros
Jifi Zemanek 146 131 139 149 565 2:2 605 132 173 153 147 Jan Vacikar
Milo§ Civin 127 121 125 124 497 0:4 574 144 133 149 148 Pavel Rihinek
rozhodgci: Josef Strachor st.
Nejlepsi vykon utkani: 605 - Jan Vacikar
TJRADLICEA 3345 6:2 3258 KKSLAVOJPRAHAB
Josef KaSpar 134 158 122 148 562 2:2 579 153 147 132 147 David Kudéj
Milan Komornik 142 139 132 144 557 2:2 555 137 150 140 128 Karel Koubek
Pavel Janousek 132 131 131 145 539 2:2 530 146 139 121 124 David Vincze
Rostislav Kaspar 134 166 144 139 583 4:0 535 121 147 136 131 Maté&j Pekarek
Milo§ Bene§ ml. 168 153 153 142 616 4:0 517 140 115 125 137 Evzen Valtr
David Kaspar 121 142 116 109 488 0:4 542 132 151 132 127 Jan Zeman
rozhodgi: Jifi Novotny
Nejlepsi vykon utkani: 616 - Milos Bene$ ml.
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. David Kudéj KK Slavoj Praha B 593.13 382.6 2105 35 4/5 (615)
2. Jan Vacikar SK Skoda VS Plzen 589.23 392.7 196.5 4.0 5/5 (621)
3. Jifi Vicha CB Dobrany B 579.50 3804 199.1 1.8 4/5 (644)
4. David Repcik Kuzelky Jiskra Hazlov 571.77 3756 196.1 29 717 (602)
5. Martin Vr8an TJ Sokol Udlice 570.80 374.8 196.0 4.0 5/5 (612)
6. Josef Kaspar TJ Radlice A 57017 3728 197.3 1.1 6/7 (654)
7. Véclav Valenta ml. TJ Sokol Duchcov B 568.90 375.0 1939 4.6 5/6 (596)
8. Jindfich Valo SK Zizkov Praha 568.26 375.1 193.2 41 77 (637)
9. Jan Zeman KK Slavoj Praha B 567.31 380.1 187.2 3.9 5/5 (609)
10. Pavel Rihanek SK Skoda VS Plzen 566.43 378.8 187.7 5.1 5/5 (598)
11. Dominik Wittwar Kuzelky Jiskra Hazlov 566.37 369.1 197.3 3.7 77 (617)
12. Miroslav Rep¢ik Kuzelky Jiskra Hazlov 566.29 367.9 1984 3.2 77 (607)
13. Milo$ Bene$ ml. TJ Radlice A 565.46 365.9 1995 24 77 (616)
14. Michal Tucek Kuzelky Jiskra Hazlov 562.80 377.6 1852 6.6 5/7 (612)
15. Marek Smetana TJ Dobfany 562.47 3776 1849 57 6/6 (587)
16. Josef Malek TJ Lokomotiva Usti n. L. 561.60 387.5 1742 4.2 5/6 (602)
17. Pavel Repcik Kuzelky Jiskra Hazlov 561.03 376.8 184.2 3.7 717 (597)
18. Milo$ Civin TJ Sokol Duchcov B 560.13 375.3 184.8 4.4 6/6 (603)
19. Jifi Zemanek TJ Sokol Duchcov B 559.83 369.5 190.3 3.1 6/6 (576)
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Evzen Valtr
Rostislav KaSpar
Jaroslav Pejsar
Viktor Slajer
Stanislav Smid ml.
Michal Lohr
Martin Slajer
Vladimir Hurnik
Jaroslav Verner
Vojtéch Kofan
Marcel Lukas
Jan Myslik

Milan Komornik
Milan Grejtovsky
Karel Vale$§
Pavel Sloup
Tomas Zahalka
FrantiSek Zugler
David Kaspar
Milan Vicher
Martin Zahalka st.
Marek Eisman
Vojtéch Filip
Michal Dvorak
Jifi Slajer

Pavel Rehanek
Pavel Holub
Tomas Lukes
Jifi Zetek
Miroslav Wedlich
Patrik Lojda
Zdenék Hosek
Milan Simek
Michal Laska
Jan Koubsky
Ladislav Filek
Petr Kucera
Karel Bucko
Lukas Jaros

Petr Malek

Pavel JanouSek
Matéj Pekarek
Josef Dvorak
FrantiSek Kopecky
Dominik Novotny
David Vincze
Oldfich Fadrhons
Daniel Lukas
Jakub Janouch
Petr Veverka
Eugen Skurla
Karel Koubek
Martin Provaznik
Jakub Darilek

Milo Cernohorsky

Kamil Blaha
Petr Svoboda
Jifi Muller
Ondrej Bina
Tomas Vrana
lvan Zaloudik
Pavel Repcik
Petr Mako
Viktor Jungbauer
Milan Findejs
Milan Vrabec
Radek Lehner

KK Slavoj Praha B

TJ Radlice A

CB Dobrany B
Kuzelky HolySov

TJ Sokol Udlice

TJ Dobfany

Kuzelky HolySov

TJ Sokol Udlice

TJ Sokol Udlice

TJ Dobfany

TJ Lokomotiva Zatec
Kuzelky HolySov

TJ Radlice A

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Sokol Udlice

TJ Dobfany

TJ Lokomotiva Usti n. L.
SK Skoda VS Plzen
TJ Radlice A

SK Skoda VS Plzen
TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Dobfany

TJ Sokol Duchcov B
TJ Lokomotiva Zatec
Kuzelky HolySov

SK Zizkov Praha

SK Zizkov Praha
Kuzelky HolySov

SK Zizkov Praha

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Lokomotiva Zatec
TJ Lokomotiva Zatec
CB Dobfany B

TJ Sokol Duchcov B
CB Dobrany B

CB Dobrany B

TJ Dobfany

TJ Lokomotiva Zatec
SK Skoda VS Plzen
TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Radlice A

KK Slavoj Praha B

TJ Dobfany

TJ Sokol Duchcov B
CB Dobfany B

KK Slavoj Praha B

TJ Sokol Udlice

TJ Lokomotiva Zatec
Kuzelky HolySov

SK Zizkov Praha

TJ Lokomotiva Usti n. L.

KK Slavoj Praha B
CB Dobrany B

TJ Lokomotiva Usti n. L.

SK Skoda VS Plzen
Kuzelky Jiskra Hazlov
SK Skoda VS Plzef
TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky Jiskra Hazlov

TJ Lokomotiva Usti n. L.

SK Zizkov Praha
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Sokol Udlice

KK Slavoj Praha B
CB Dobrany B

CB Dobrany B

TJ Radlice A

559.83
559.80
559.67
559.17
558.71
558.68
558.08
555.32
554.00
553.33
552.53
552.46
552.13
551.28
550.79
550.75
549.80
549.03
549.00
548.18
547.83
547.61
547.55
546.78
545.89
545.54
545.38
544.37
544.20
543.83
542.97
542.19
541.25
540.53
540.50
539.85
539.50
538.64
538.50
537.60
536.54
534.13
533.72
533.38
530.42
527.93
527.08
524.90
523.83
522.37
584.00
581.00
571.00
568.33
564.83
556.00
555.67
555.33
553.50
551.83
548.00
545.00
542.50
541.00
540.33
540.00
538.00

376.4
369.6
370.1
372.2
367.7
370.2
381.5
375.0
376.6
371.2
365.2
366.9
366.7
365.1
362.3
373.0
363.3
364.8
367.7
368.1
365.5
365.3
377.8
364.0
369.1
375.2
369.5
364.9
362.7
358.4
358.4
366.7
370.0
364.8
362.3
373.7
367.3
361.4
367.8
367.7
357.5
367.4
368.9
362.5
363.8
361.2
365.9
361.8
359.8
367.0
381.0
379.5
380.0
366.7
383.0
361.0
370.8
372.3
371.3
361.8
376.1
361.5
369.7
355.0
355.5
364.5
376.0

183.4
190.2
189.5
186.9
191.0
188.4
176.5
180.4
177.4
182.1
187.3
185.6
185.4
186.1
188.5
177.8
186.5
184.2
181.3
180.1
182.4
182.4
169.8
182.8
176.8
170.3
175.8
179.5
181.5
185.4
184.6
175.5
171.3
175.7
178.3
166.2
172.3
177.2
170.7
169.9
179.0
166.8
164.8
170.9
166.6
166.8
161.2
163.2
164.1
155.4
203.0
201.5
191.0
201.7
181.8
195.0
184.9
183.0
182.2
190.0
171.9
183.5
172.8
186.0
184.8
175.5
162.0

2.5
3.8
3.5
4.1
2.6
4.8
5.8
4.2
3.5
3.7
5.2
4.1
4.0
4.6
4.6
5.4
5.3
7.0
6.1
3.5
7.5
4.0
5.9
5.8
5.7
7.5
5.9
4.7
4.4
4.4
5.5
6.7
7.8
7.0
6.0
7.8
5.4
4.4
5.9
8.6
6.5
9.3
7.9
7.1
6.7
6.1
6.1
6.2
8.2
8.2
6.0
25
3.0
2.3
5.3
4.0
5.4
5.3
3.3
4.8
6.2
9.3
6.8
6.0
5.5
5.5
10.0
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Jan Laksar Kuzelky HolySov 535.33 365.8 169.5 4.0 217 (561)
Milan Fanta Kuzelky Jiskra Hazlov 534.75 3619 1729 7.1 417 (568)
Jan Kamin TJ Radlice A 530.00 364.0 166.0 5.0 17 (530)
Cenék Zachar KK Slavoj Praha B 529.67 371.2 158.5 11.1 3/5 (549)
Tomas Palka CB Dobrany B 528.33 367.0 161.3 8.3 3/5 (551)
Jifi Semelka TJ Sokol Duchcov B 525.50 363.8 161.8 7.8 2/6 (544)
Zdenék Ptacek st. TJ Lokomotiva Zatec 525.00 353.0 172.0 5.0 1/6 (525)
Zdenék Weigl SK Skoda VS Plzefi 524.00 344.0 180.0 10.0 1/5 (524)
Jifi Kaspar KK Slavoj Praha B 519.50 359.5 160.0 7.5 1/5 (537)
Jan Ambra TJ Lokomotiva Zatec 518.50 355.0 163.5 9.0 1/6 (547)
Lukas Vacek SK Zizkov Praha 518.00 355.0 163.0 7.0 317 (542)
Petr Sedlacek KK Slavoj Praha B 516.00 355.7 160.3 9.3 2/5 (529)
Jaroslav Pycha SK Zizkov Praha 514.00 337.0 177.0 6.0 1/7 (514)
Karel Kratochvil TJ Sokol Duchcov B 514.00 350.0 164.0 5.0 1/6 (514)
Jaroslav Kourek TJ Radlice A 511.00 343.0 168.0 4.0 117 (511)
Zdenék Rauner TJ Lokomotiva Usti n. L. 511.00 355.0 156.0 7.0 1/6 (511)
Michael Wittwar Kuzelky Jiskra Hazlov 509.00 358.0 151.0 8.0 17 (509)
Stanislav Schuh SK Zizkov Praha 508.25 3525 1558 8.5 417 (524)
Jakub Kovarik SK Skoda VS Plzefi 504.00 3455 1585 8.5 2/5 (515)
Karel Majner SK Skoda VS Plzefi 499.00 355.0 144.0 11.0 1/5 (499)
Petr Zika SK Skoda VS Plzefi 494.00 363.0 131.0 18.0 1/5 (494)
Karel Ballis KK Slavoj Praha B 471.00 331.0 140.0 14.0 1/5 (471)

Sportovné technické informace:

Lokomotiva Usti N. Labem v utkani 9. kola nenapsala do zapisu o utkani stfidani. Zadam o
doplnéni informaci tykajici se stfidani, at mazu opravit zapis a tim uvést na pravou miru priiméry
jednotlivcl, které ted nejsou spravné.

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
13602 Pavel Repc¢ik 07.12.2024 Kuzelky Jiskra Hazlov 4x
25246 Kamil Blaha 07.12.2024 Kuzelky Jiskra Hazlov 1x
20173 Martin Provaznik 07.12.2024 CB Dobrany B 1x
10587 Milan Vrabec 07.12.2024 CB Dobrany B 2X
20191 Jaroslav Pycha 07.12.2024 SK Zizkov Praha 1x
19619 Karel Majner 07.12.2024 SK Skoda VS Plzefi 1x
24972 Eugen Skurla 07.12.2024 TJ Lokomotiva Usti n. L. 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
Program dalsSiho kola:

18.1.2025 so 10:00 TJ Dobfany - TJ Lokomotiva Zatec
18.1.2025 so 11:00  Kuzelky Jiskra Hazlov - TJ Lokomotiva Usti n. L.
18.1.2025 so 14:00 Kuzelky HolySov - SK Skoda VS Plzefi
18.1.2025 so 14:00 TJ Sokol Duchcov B - KK Slavoj Praha B
18.1.2025 so 17:00 TJ Radlice A - CB Dobrany B
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